(Geh. H - Archiv 1 M mmdatUm domini reSis
Procopius de Rabenstein

_ _ _ Cancellarius.
23

18. July
1^59.
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CXLV.

Sicherheitsbrief der böhmischen Stände für Kaiser Friedrich.

Nos Johannes de Rosemberg capitaneus Slesie Zdenko de Sternberg burgravius Pragensis
TTpnrirns de Straz magister cnrie Ilenricus de Lippa supremus mareschalcus Ilenricus deMichels-
perk supremus camerarius regni Boliemie, Leo de Rosental Wilhelmns de Ryzmberg Theodricns
de Janowicz Bohuslaus de Sswamberg Johannes de Wartmberg Henncus de Co owrath Wilhel-
mus de Ilburk Zdenko Kostka de Postupicz magister monete et Sobieslaus de Milctinek recogno-
scimus et notum facimus tenore presentiura universis , quemadmodum serenissimus princeps et do¬
minus dominus Fridericus Romanorum imperator semper Augustus Hungarie Dahnatie Croatie etc.
rex ac Austrie Stirie Carinthie et Carniole dux etc. dominus noster gratiosissimus se cum mipe-
riali sua curia in opidum Brunnense marcliionatus Moravietransferre et ibi nonnulla alias mtersuam
maiestatem et serenissimum principem dominum Georgium Bohemie regem etc. dominum nostrum
gratiosum tractata concludere intendit , super quo prefatus dominus noster serenissimus rex s er m
suam imperialem maiestatem bona fide et verbo regio promissiombus polhcitationibus et
pro se et omnibus suis certioravit quod sua celsitudo cum omnibus suis consiliarns et famihar bu seu
aliis quibuscunque qui mm male,taten , adierint sen ab earece . se, nt ibidem Brunne^ ns <™
ditionipreilicti domini nostri regis snppositi » libere secure et ab8, »ejqmmmole 8t.a .nqu.ent »M «r
restis et impedimento Stare moravi tractare ad ea venire et ad proprio red,re possmt toc^ ts quot, ™ h
ritoportunum absqne ulla prefati domini nostri regis seu suorum quornmcnnqne mmr,a seu le ,one
inferenda , adieeto niclnloininus quod si ab aliquibus de sacro Romano T *«? ®
hus hereditariis sue cesaree sublimitatis subditis familianbus et horaini ius  ci . urinoipatibus
tune existentibn . aut absentibns ab eadem dicto domino nostro reg regno seu alu
et dominiis aut subditis suis aliquid damni vel nocumenti interim mferri contingeret seu dam
aut nocumenta huiusmodi prioribus temporibus a quoqnam iltata fortassefuermt qAd per hoc p -
fati domini nostri regis promissio et pollicitatio erga non reos hn .usmod, excessus “ T “’ " ”
te igatur rupta aut violata quinjmmo in sno vigore et robore plenarie perseveret , et s. contra ean-

dem sccur Jem prefati domini nostri regis . subditis suis quomodoi bet excessum £ £ £ £
tns esse debeat circa excedentes snos subditos correctionem fien mandare pro suo de
iuntate quemadmodum itidem predictus serenissimus dominus noster imperator circa sac
tis subditbs excedentes se faeturum obtulit . Si deniqne aliqne alie essent clansule plus spec fieal re
e, mäjörL effieacie , uam predicte que pro meiiori p. ce et seenritate prememorat . « w .»
mini nostri imperatoris et suorum aut aiiorum ad eum vemcntium seu recedentmm iq »
cunoue ponderis operari possent quod ille omnes in literis domini nostri regis pretacti pro P
haberi debeantur quemadmodum hnc omnia in literis eisdem latius continentur Quot nos m
supbPeo Jrabita deliber . tione «».find v„,„ et concordi assensn dictas domin, nostri regis p -
missiones et pollicitationes ratifficavimus et ad easdem consensum nostrum prebuimus ac se
simo domino nostro imperatori predicto omnibus melioribus modo via mre et forma flui.bu? e ^
tius possumus promisimns et promittimus per presentes nos et queinlibet nostrum ?mma * ^
nromissionis et pollicitationis literis contenla et sub honore et fide nostris flrnussime o
ros sique quod absit ab aliquibus cuiuscunque dignitatis gradus aut conditioms ^ luermt 8atljc
imperiali maiestati et suis uti predicitur aliquid damni iniurie vel nocumenti inferretur quo _
dem suam cesaream maiestatem et suos uti prefertur omni nostra potentia una cum ( omin0„ Qm
reo-e fideliter contra eosdem iuvabimus et tuebimur dolo et fraude semotis quibuscunque . v
testimonio literarum nostrorum sigillorum appensione munitarnm . Datum Brunne ne <eci
tava mensis Julii anno domini millesimo quadringentesimo quinqungesimo nono.